

**Dot. przetargu w trybie nieograniczonym na „DOSTAWY PŁYNU ADBLUE”
(sprawa 071/2024)**

Działając zgodnie z pkt 5 Działu V SWZ Zamawiający, Miejskie Zakłady Komunikacyjne Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy na zapytania Wykonawcy udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podczas realizacji zadania, zamiast wymiany pustych pojemników na pełne, wykonawca z początkiem umowy dostarczył do jego siedziby puste pojemniki o pojemności 1000 litrów (mauser), a następnie realizował dostawy autocysterną poprzez ich uzupełnianie? Takie rozwiązanie pozwoli zoptymalizować koszty logistyczne po stronie wykonawcy i przedstawić Zamawiającemu korzystniejszą cenowo ofertę. Pragniemy zaznaczyć iż w przypadku dostaw autocysternami, cena może być nawet o 50% korzystniejsza, w porównaniu z realizacją dostaw pełnych mauserów”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie 2

„Wnosimy o skrócenie terminu płatności faktur do 21 dni. W związku z drastycznym wzrostem kosztów finansowania po stronie wykonawcy, a co za tym idzie koniecznością zawarcia ich w składanej ofercie, takie rozwiązanie pozwoli na uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszych ofert”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na skrócenie terminu płatności faktur.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców. Zapisy specyfikacji pozostają bez zmian.